
l MĚSTO CHEB
ODBOR MAJETKOPRÁVNÍ
MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB

' G)
0 M u C H X Q l Q P F 6 D

l SPĺ!' Č.' MaP 39/2017

AZS 98, s.r.o.
Koterovská 2208/1 58
326 00 plzeň - východní Předměstí

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE

M\JCH 407312017

ČÍSLO JEDNACÍ

MUCH 4074/2017

VYŘIZUJE l LINKA

Ing. Ladislav Mag l 503
V CHEBU DNE

16.01.2017

Endmíněný souhlas vlastníka pozemku

N'ěsto Cheb, zastoupené v plné moci Ing. Ladislavem Magem, referentem odboru majetko-
právního Městského úřadu Cheb, vydává tímto podmíněný souhlas vlastníka pozemku v k.ú.
Cáeb číslo parcely 136013, který je předmětem pachtu pachtovní smlouvy číslo MaP/09917/2012-
O účinné od 01.07.2013 na dobu určitou 10 let, takto :

· souhlasí s umístěním a provozem recyklační linky na pozemku propachtovaném výše
uvedenou pachtovní smbuvou v pracovních dnech v dDbě od 7:30 hod. do 18:30 hod.

, počínaje dnem 23.01.2017.
r

Tento souhlas je podmíněn splněním následujících požadavků :

- iĹodržováním výše stanoveného časového omezeni provozu recyklační linky,
- dodržováním ,,ROZHODNUTÍ" č.j. 2726/ZZ/14 vydaného odborem životního prostředí a země-
dělství KÚKK o povolení provozu zdroje znečišt'ování ovzduší ,,Mobilním zařízením na úpravu
stävebních odpadů na recykláty" včetně schváleného provozního řádu ( nedílná součást povolení )
ve znění změny č.l ze dne 08.12.2016, č.j. 3345/ZZ/16-6, včetně upraveného a schváleného
provozního řádu z 11/20!6,
- minimalizováním dopadu zvýšené prašnosti na okolí,
- minimalizováním dopadu zvýšené hlučnosti na okolí,
- minimalizováním dopadu pohybu dopravní techniky na příjezdové komunikace,
- vyrozuměním propachtovatele na tel. 7 , 354 440 503 v případě vzniku havarijního
nq,bo ,jiného nestandardního stavu na pozemku propachtovaném výše uvedenou pachtovní
sŔlouvou,

.!1
Tt'nto podmíněný souhlas je omezen platností výše uvedené pachtovní smlouvy a při ukončeni
její platnosti je pachtýř povinen vyklidit předmět pachtu bez náhrady a uvést ho do řádného
stavu, tj. výše uvedenou recyklační linku odstranit, přičemž za odstranění, případně jiné zhodnoceni
přbdmětu pachtu, není možno požadovat po městu Cheb žádnou náhradu.

Tento podmíněný souhlas nenahrazuje případná vyjádření dalších dotčených orgánů.

Město Cheb, v plné moci >
IÓg. Ladislav Mag ď" " MÉSTSKÝ ÚŘAD CHEB
referent odboru majetkoprávního J

Str Ill

.nári ěsti Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb Tel : "420 354 440 lil Bankovní spojeni výdajový účet 528-331,'0100 lC' 00253 979
E-rriail. podatelna@cheb cz , www cheb cz Fax -420 35·1 440 550 Komerční banka Cheb Dři\mový účel 19-528-33 1'0 lôů DIC CZ00253 979

j

I
l
R

-J

MUCHX010PFB6


